vůli kupujícího nakupovat předmětné zboží. 

IV. Předmět smlouvy 

Dodávka 5.000 kusů jednorázových zavinovacích operačních plášťů s netkané textilie ve velikosti L – 

2.500 kusů a ve velikosti XL – 2.500 kusů. 

V. Kupní cena 

1. Konkrétní, smluvními stranami sjednaná cena zboží je 245.000,- Kč 

(dvěstěčtyřicetpěttisíckorunčeských) bez DPH, DPH je 51.450,-Kč 

(padesátjednatisícčtyřistapadesátkorunčeských) a celková cena je 296.450,- Kč 

(dvěstědevadesátšesttisícčtyřistapadesátkorunčeských).   

2. Cena zboží dohodnutá dle této smlouvy je platná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná po 

celou dobu platnosti této smlouvy a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího s dodávkou na místo 

určení a může být měněna jen v případě změny sazby DPH nebo v případě změny sazeb zákonných